
 
 

ZARZĄDZENIE NR 390/2014 
WÓJTA GMINY WALIM 
z dnia 21 sierpnia 2014r. 

 
 
 

w sprawie przeprowadzenia analizy w Samorządowej Instytucji Kultury Centrum Kultury i 
Turystyki w Walimiu 

 
 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity 
Dz. U. 2013, poz. 594 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Zleca się, ustalenie stanu technicznego instalacji elektrycznej w zakresie bezpieczeństwa 

osób zwiedzających i obsługi instalacji przez pracowników Sztolni Walimskich oraz 
zgodności wykonania i przeprowadzenia instalacji elektrycznej z warunkami 
technicznymi, podmiotowi zewnętrznemu.  

2. Zleca się, analizę stanu technicznego tras turystycznych, powierzchni oraz pomieszczeń 
ogólnodostępnych, powierzchni oraz pomieszczeń dla pracowników obsługi pod 
względem zachowania norm bezpieczeństwa oraz warunków dopuszczenia do 
przebywania ludzi w Sztolniach Walimskich, podmiotowi zewnętrznemu. 

3. Zleca się ustalenie terminów wykonania i przedstawienia analiz do dnia 30 września 2014 
roku. 

  
 

 § 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

W związku z prawnymi uprawnieniami Wójta do nadzoru nad gminnymi jednostkami 
organizacyjnymi zostało wprowadzone niniejsze zarządzenie. 
 
Zarządzenie powoduje konsekwencje dla budżetu gminy.  
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Aleksandra Ignaszak 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1. Referat Organizacyjny x 2 
2. Centrum Kultury i Turystki w Walimiu 


